Hydraulik Motoren Typ EPM
- Zylindrische Welle ø25
      P max. bar Rücklauf
L mm Artikel Bezeichnung cm3 U./min. da Nm L/min.
      Gefälle Eingang
521500 EPM   25 C     25  1600 3.3 40 100 175 10  133.2
521600 EPM   32 C     32 1560 4.3 50 100 175 10  134.5
520000 EPM   40 C    40 1500 6.2 60 120 175 10  135.2